[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 83/2021
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 03/11/2021 até 30/11/2021 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2020

	MAURO DA SILVA
	038.292.610/20
	ALUGUEL SOCIAL
	03/11/2021
	1 (UM) ANO, RETROATIVO A 06/10/2021
	R$ 350,00    P/MÊS

	CONVÊNIO N° 04/2021

	FUNDAÇÃO   UNIVERSIDADE   FEDERAL   DO PAMPA

	09.341.233/0001-22
	ESTABELECIMENTO E O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE
	05/11/2021
	5 (CINCO) ANOS
	SEM VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2020

	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VACARIA – APAE
	87.902.888/0001-36
	ATENDIMENTO EDUCACIONAL INDIVIDUALIZADO, DE 5 (CINCO) SEIS ALUNOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
	10/11/2021
	01 DE OUTUBRO DE 2021 ATÉ 30 DE SETEMBRO DE 2022
	R$ 28.896,00

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2021

	ALTEMIR DE LIMA SUBTIL
	448.399.280-53
	PROJETO RUMO CERTO
	03/11/2021
	30/11/2021
	R$ 810,00

	I ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2021

	MARINICE CORDEIRO NOYA
	373.931620-91
	PROJETO RUMO CERTO
	03/11/2021
	30/11/2021
	R@$ 810,00

	I ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2021

	ELÂINE PEREIRA RIBEIRO
	925.494.110/72
	PROJETO RUMO CERTO
	03/11/2021
	30/11/2021
	R$ 690,00

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 104-A/2018

	BORBA, PAUSE & PERIN – ADVOGADOS
	92.885.888/0001-05
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
	05/11/2021
	07/11/2021 a 06/11/2022
	REAJUSTADO DE ACORDO COM O PREVISTO NO ITEM 7.5 DA CLÁUSULA SÉTIMA DA AVENÇA

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2017

	CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE/RS
	92.954.957/0001-95
	ESTÁGIO PROFISSIONALIZANTE
	10/11/2021
	14/11/2021 a 13/11/2022
	SEM ALTERAÇÕES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 28/2021

	TRANSMAQUIAS LTDA
	11.206.873/0001-71
	CONTRATAÇÃO  SERV. TRANSP. BASALTO EM DECOMPOSIÇÃO  JAZIDAS/SAIBREIRAS LICENCIADAS DO MUNICÍPIO, E  SERV. HORAS MÁQUINA
	08/11/2021
	1 (UM) ANO
	R$. 1.025.640,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 29/2021

	GRANDO PNEUS LTDA
	03.562.696/0001-38
	RECAPAGENS PNEUS P/SECRETARIA DE OBRAS
	10/11/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 520.100,00

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

            Publique-se. Registre-se.
Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 30 de novembro de 2021.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg